
Uchwała Nr 104/14/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23

stycznia 2007 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-01-23

Numer

uchwały
104/14/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę wraz z

montażem instalacji klimatyzacyjnej do pojazdu szynowego 13 WE (EN 95.01) będącego własnością Samorządu

Województwa Mazowieckiego, a eksploatowanego przez PKP WKD Sp. z o.o.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, 

z późn. zm.1)), art. 18 i 19 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz.

1163), § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa

Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz.

6218), w związku z uchwałą Nr 11/1/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 listopada 2006 r. w sprawie

wyrażenia zgody 

na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego na dostawę wraz z montażem instalacji klimatyzacyjnej do

pojazdu szynowego 13 WE (EN 95.01), będącego własnością Województwa Mazowieckiego, a eksploatowanego przez PKP

WKD Sp. z o.o. - uchwala 

się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się protokół postępowania i udzielenie zamówienia publicznego wykonawcy Pojazdy Szynowe PESA Bydgoszcz SA

Holding z siedzibą w Bydgoszczy, ul. Zygmunta Augusta 11, 85 – 082 Bydgoszcz, za cenę 750.000 zł brutto.

§ 2.

1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie środków w wysokości 550.000 zł zaplanowanych jako środki niewygasające z upływem

2006 r. - przyjętych uchwałą Nr 15/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie zmiany wydatków niewygasających z

upływem 2006 r. z dnia 18 grudnia 2006 r. - w dziale 600, rozdziale 60001, § 6050 pochodzących ze środków własnych.

2. Pozostała kwota w wysokości 200.000 zł będzie pochodzić ze środków PKP Warszawska Kolej Dojazdowa Sp. z o.o. zgodnie z

zawartym Porozumieniem pomiędzy Samorządem Województwa Mazowieckiego a PKP Warszawska Kolej Dojazdowa Sp. z

o.o. dotyczącym współfinansowania dostawy wraz z montażem instalacji klimatyzacyjnej 

w pojeździe szynowym 13 WE (EN 95.01).

§ 3.

Do zawarcia umowy, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały, upoważnia się Piotra Szprendałowicza, Członka Zarządu

Województwa Mazowieck

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek



Data opublikowania: 02.02.2007 00:00

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 87 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


